
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Účastníkům

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka Vrchlabí dne
KRNAP06018/2017 Mgr. Braunova 338 07.07.2017

Věc: Veřejná zakázka č. 40/2017 „Zpracování projektové dokumentace - Most přes Tetřeví 
potok“ - rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na služby výše 
uvedené Vám oznamuje, že se rozhodla na základě hodnotícího kritéria - nejnižší nabídkové ceny přidělit
veřejnou zakázku:

účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Ing. Jan Chaloupský, se sídlem U Hřiště 639, 541 02 Trutnov, IČ 
11164034

125.000

Jako další v pořadí byly dle výše nabídkových cen vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
2. FIRAST s. r. o., se sídlem U Nových vil 941/24, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ 26708167, nabídková 

cena 125.000 Kč bez DPH;
3. Ing. Milan Macko, se sídlem Pod Zámečkem 1406/28, 500 12 Hradec Králové, IČ 47936771, 

nabídková cena 128.000 Kč bez DPH;
4. MDS projekt s. r. o., se sídlem Fórsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 27487938, nabídková cena 

186.700 Kč bez DPH;
5. Projekční kancelář PRIS spol. s r. o., se sídlem Osová 20, 625 00 Brno, IČ 46974806, nabídková cena

234.000 Kč bez DPH;
6. AF-CITYPLAN s. r. o., se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, IČ 47307218, nabídková cena

265.000 Kč bez DPH.

Účastníci Ing. Jan Chaloupský, IČ 11164034 a FIRAST s. r. o., IČ 26708167 podali nabídku se stejnou 
nabídkovou cenou. Hodnotící komise při hodnocení a posuzování nabídek přihlédla k jednotlivým 
referencím účastníků a zkušenostem zadavatele, kdy Ing. J. Chaloupský pro zadavatele už projektové 
práce vykonával a práce vždy byly předkládány řádně a včas. Dále vzhledem k místu plnění předmětu 
zakázky hodnotící komise rovněž přihlédla k časové náročnosti při provádění požadovaných prací - k délce 
trasy, kterou účastník musí ujet ze svého sídla k místu plnění při potřebě prohlídky místa plnění. Z těchto 
důvodů se tedy zadavatel rozhodl přidělit zakázku účastníkovi Ing. Janu Chaloupskému.

Děkujeme za zpracování Vašich nabídek.

S pozdravem

Správa Krkonošského národního park, 
—s ^pPrffírovskčiio 3
£ /VKjsR c i i l a b i 

Ing. Jan Hřebací(á^^55/DI( : CZ00088455
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 1 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: CNS DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 5830601/0710


		2017-07-10T12:04:53+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2017-07-10T12:23:44+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




